



Ansøgningssekema 2009

- for puljemidler til aktiviteter og arrangementer

Projektitel:
Forældre For Fred fylder 1 år!
Arrangørs navn:
Forældre For Fred
Adresse:
Hvalsøvej 29 2700 Brønshøj
Kontaktperson (navn, adresse, telefonnummer samt e-postadresse):
Gitte Toftager Hvalsøvej 29 2700 Brønshøj Mobil 61 71 77 08 Mail: gitte@toftager.net
Ansøgt beløb:
25.000 kr
Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:
Vi har på opfordring søgt midler fra Danske Bank/ initiativpuljer med stor hjælp fra Tom Hvillum Danske Bank i Husum. Vi kender ikke svaret endnu
Egen medfinansiering (evt. i form af frivilligt arbejde):
Vi er som tidligere indstillet på at gøre alt det praktiske arbejde selv og har i den forbindelse et stort og aktivt netværk som kan hjælpe til på torvet. Siden sidst er vi blevet en forening med i alt 8 mennesker i bestyrelsen.



Brønshøj-Husum Lokaludvalg

Projektets tidsplan:

Festen vil være d 29 maj kl. 16- 21

Arrangementet

**Sted for projektets afholdelse (præcis adresse):
Brønshøj Torv**

**Arrangementets målgruppe:
Byens børn og deres forældre. Med særlig henblik på
aldersgruppen 12-15 år i forhold til koncerten.**

**Forventet antal deltagere: Vi forestiller os mere end 400
personer. Idet at vi er på gaden samme aften som
Handels foreningen afholder By Night, så vil der være
mange mennesker på gaden denne dag.**

**Ansøgningsskemaet SKAL udfyldes og vedlægges som forside til
ansøgningen.**

Ansøgningen skal vedlægges følgende:

- et udfyldt ansøgningsskema
- en kortfattet projektbeskrivelse
- et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- evt. kopi af ansøgning om støtte fra anden side samt evt. svar

Ansøgningen skal sendes til Lokaludvalgets sekretariat helst pr. e-mail,
alternativt pr. brev:

Brønshøj-Husum Lokaludvalg
Kulturhuset Pilegården
Brønshøjvej 17
2700 Brønshøj



Brønshøj-Husum Lokaludvalg

broenshoej-husumlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du har brug for yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Kathrine Collin Hagan på tlf. 26771049 eller e-mail

broenshoejhusumlokaludvalg@okf.kk.dk

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at Lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger Lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til Lokaludvalget på ovenstående adresse.

Forældre For Fred Fylder 1 år....



Forældre For Fred fylder 1 år og det ønsker vi at markere med en fødselsdags fest d 29. maj på Brønshøj Torv. Det skal være en event i stil med vores tidligere arrangementer. Der skal være gratis underholdning til byens børn og oplysning til byens voksne. Datoen for markeringen er valgt i samråd med Handelsforeningen med henblik på at nå ud til så mange mennesker som muligt.

Vi kæmper for en tryk hverdag for byens børn og vi kæmper for at alle forældre tager ansvar for hvad deres børn laver. Vi oplever en enorm støtte i blandt byens borgere og er derfor overbevist om at der stadig er et behov for at holde denne dialog i gang.

Vi har gennem det sidste år henvendt os hovedsagligt til forældrene. Vi har oplevet en kæmpe opbakning senest gennem jer, vores lokaludvalg som har gjort en stor indsats for at sprede vores budskab. Vores fastelavns fest henvendte sig især til børnefamilierne med mindre børn. Men vi oplevede at flere af byens unge også fandt vej. De gav tydeligt udtryk for, at de er glade for det arbejde vi gør i bydelen. Men de savner en event mere målrettet deres aldersgruppe.

Det har vi taget til os og vores største ønske er at holde en gratis koncert på Brønshøj torv med bandet "Roben & Knud" som henvender sig direkte til de unge. Vi har kontaktet bandet og de vil meget gerne bookes til en koncert af en times varighed. Fra kl. 19.00

Formålet med en sådan koncert er at vise de unge, at vi lytter til deres ønsker, at vi vil at de skal have det godt med sig selv og med hinanden. Erfaringen siger os som sagt, at rigtig mange forældre møder op til vores arrangementer. Så vi vil stadig have mulighed for at få nye kontakter og sprede vores budskab til endnu flere forældre.

Alle arrangementer er sket i samarbejde med SSP og den lokale Handelsforening og sidste nye tiltag: Natteravnene i Brh / Husum. De tilbagemeldinger vi får, er kun ros for vores indsats, at vi med forholdsvis små midler har skabt en så vigtig debat og formålet at holde liv i debatten igennem et år. Vi har forsat politikernes bevågenhed.

Men... der sker stadig overfald, der er stadig vold, der er stadig en del frustrerede børn og unge som har brug for at vi voksne holder fast i det ansvar vi har påtaget os som forældre. Og derfor er der stadig brug for at Forældre For Fred popper op med vores små... nu forhåbentligt større arrangementer... som skal sikre dialogen og samarbejdet omkring disse børn og unge.

Derfor håber vi virkelig at kunne opnå støtte til at kunne gennemføre denne fødselsdag. Vi ønsker det skal være en dag som inviterer til oplevelser for store og små og vi vil derfor dele is ud til alle i

bedste "børne-fødselsdags-stil" og til de mindre børn vil vi gerne have en ballon-klovn til at underholde før koncerten.



Programmet er foreløbigt følgende:

Kl. 17-18– Ballon klovn og gratis lagkage til byens børn og voksne

Kl. 19:00 Gratis koncert med Roben & Knud

Ca. 20:15 koncerten slutter

Kl. 21 Fødselsdagen slutter

Med på torvet vil være inviteret, gadeplansmedarbejderne fra SSP, repræsentanter fra vores lokale Natteravne, Tv Bella til at dække begivenhederne.

Vi vil desuden invitere alle de skønne mennesker som har været med os gennem det sidste år. Dagen skal blive et tydeligt bevis for at det nytter at gøre en forskel. Dagen skal være et udtryk for at i Brønshøj / Husum / Tingbjerg da tager alle et ansvar for en tryk dagligdag til byens børn.



Budget

Roben & Knud koncert af en times varighed, hvor de selv kommer med alt udstyret 40.000 kr

En overdækket scene med alt hvad bandet har brug for leveret og opstillet på torvet 6.500 kr

"Ballonkongen" vil gerne komme og underholde i en halv time med scene show og derefter blive på torvet i en halv time og lave ballon dyr til børnene. Han har givet os et rigtig godt tilbud som lyder på 2000,- kr i alt.

Gratis lagkage til alle, vi har kontaktet Kirstens konditori og håber på at de har lyst til at hjælpe os igen. Vi afventer svar. En plan B er at dele is ud og vi har fået en kontakt til Frisko, som godt vil give os en god pris. Vi forestiller os en kostpris på max 2500 kr

Et stort ønske er at kunne få trykt flere trøjer med vores logo på. Det har været en fantastisk måde at få vores budskab ud og vi får brug for mange hjælpere på torvet som skal stå synlige. Vi vil kunne anvende samme tilbud fra "Trykkertøsen" som sidst altså en pris på 2500 kr